
UCHWAŁA NR LIII/374/2024 
RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim 
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Sulęcinie na 

dodatkowe płatne patrole policyjne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 4a 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz.U. 2024, poz. 145 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe stanowiące dochody własne Gminy 
Słońsk dla Komendy Powiatowej Policji w Sulęcinie w wysokości 7.000 zł 
(słownie: siedem tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dodatkowe płatne patrole 
policyjne dla funkcjonariuszy policji. 

§ 2. Środki finansowe zostaną przekazane na Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim na podstawie Uchwały 
Budżetowej Gminy Słońsk na rok 2024 oraz porozumienia zawartego między 
Gminą Słońsk a Komendą Powiatową Policji w Sulęcinie. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady 
rozliczenia środków  zostaną określone w porozumieniu zawartym między Gminą 
Słońsk a Komendą Powiatową Policji w Sulęcinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Słońsk 

 
 

Lilla Burkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAAC2106-DE86-4B7E-AF00-0CFBF5FCD641. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/374/2024 RADY GMINY SŁOŃSK z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


